DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 627

ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 12 DE MAIO DE 2025.

SUMÁRIO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO

CONTRATO Nº 149/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 515/2024;

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024.

CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins.

– TO, através da Secretaria Municipal de Secretaria Municipal de

Administração, CNPJ Nº 25.064.056/0001-30, endereço na Rua

Mariano Araújo Lima, Nº S/N, Centro, Palmeiras do Tocantins,

Tocantins, neste ato representada pelo(a) Sr(a). Francisco Noleto

Junior, brasileiro(a), portador(a) da Carteira de Identidade Nº ***,

CPF Nº ***, Prefeito Municipal. CONTRATADA: a empresa

54.080.755 ADRIANE TAVEIRA DE CARVALHO LEAL, CNPJ:

54.080.755/0001-72 sediada na RUA TOCANTINS. QD.0 LT 0, N°

177 – BAIRRO: CENTRO, SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS,

CEP:77.885-000, Email:Adriataveira2022@hotmail.com neste ato

representada por ADRIANE TAVEIRA DE CARVALHO LEAL,

CASADA(o), portadora do CPF nº ***, RG Nº *** residente e

domiciliado na ***. OBJETO: Prestação De Serviço De Assessoria

Técnica Para Elaboração E Execução Do Projeto Que Visa

Beneficiar Produtores Rurais Para Entrega De Produtos As

Entidades Cadastradas No PAA Visando Atender As Exigências Da

Companhia Nacional De Abastecimento - CONAB, Com Objetivo De

Desenvolvimento E Incentivo A Agricultura Familiar, Melhoria Da

Merenda Escolar Através De Entregas Pelos Produtores No

Programa De Aquisição De Alimentos De Interesse Do Município De

Palmeiras Do Tocantins – TO.

VIGÊNCIA: O prazo de 12 (doze) meses, (14/05/2025 a 14/05/2026).

VALOR: Permanência do valor inicialmente contratado o total de R$

24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Palmeiras do Tocantins - TO, 12 de maio de 2025.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-05-12T22:03:34-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130